
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Покровская основная общеобразовательная школа» 

Ивнянского района Белгородской области 

 

                                                                            ПРИКАЗ 

 

 

  30.08. 2024 года                                                                                                                    № 368 

 

 Об утверждении расписания 

 учебных занятий 

 

 В соответствии со статьей 28 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МБОУ «Покровская ООШ» и в целях реализации 

федерального образовательного стандарта начального общего образования, определения порядка и 

содержания урочной и дополнительной деятельности обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить расписание учебных занятий в 1 классе на 2024-2025 учебный год (приложение №1) 

2. Утвердить расписание учебных занятий во 2-4 классах  на   2042-2025 учебный год   (приложение 

№2) 

3. Утвердить расписание учебных занятий в 5-9 классах  на 2024-2025 учебный год    

(приложение №3) 

4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей утвержденные 

расписания на 2024 -2025 учебный год.  

5.Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя директора Троценко И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

                      Директор школы: 

 

                      

 

 

Я.В. Чаусова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1 

Расписание учебных занятий и внеурочной деятельности 

 в 1-м классе на 1-ю четверть 2024-2025 учебного года 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Покровская основная общеобразовательная школа»  

Ивнянского района Белгородской области 

 

 

Неделя Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1-я 

неделя 

2-6 

сентября 

 

 

ВД «Разговор 

о важном» 

Литературное  

чтение 

Окружающий мир 

 

Математика Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 
ВД «Весёлый 

английский» 

Русский язык Физическая 

культура 

Русский язык 

Русский язык Математика Математика Музыка Труд 

Физическая 

культура 

Русский язык ВД«Алгоритмика» ВД 

«Орлята» 

Окружающий 

мир 

 

 

2-я 

неделя 

9-13 

сентября 

ВД «Разговор о 

важном» 

Литературное  

чтение 
ВД«Алгоритмика» Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 

Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

Математика Математика Математика Математика Физическая 

культура 

Физическая 

культура 
ВД 

«Функциональная 

грамотность» 

Изобразительное 

искусство 
ВД 

«Орлята» 

Труд 

 

3-я 

неделя 

16-20 

сентября 

ВД «Разговор о 

важном» 

Литературное  

чтение 

Окружающий мир Литературное  

чтение 

Окружающий 

мир 

Литературное  

чтение 
ВД «Весёлый 

английский» 

Русский язык Физическая 

культура 

Русский язык 

Русский язык Математика Математика Русский язык Физическая 

культура 

Физическая 

культура 
ВД 

«Функциональная 

грамотность» 

ВД«Алгоритмика» Музыка Труд 

 

4 - я 

неделя 

23-27 

сентября 

ВД «Разговор о 

важном» 

Литературное  

чтение 
ВД«Алгоритмика» Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 

Русский язык Русский язык Математика Окружающий 

мир 

Русский язык Математика Математика Русский язык Физическая 

культура 

Физическая 

культура 
ВД 

«Функциональная 

грамотность» 

Изобразительное 

искусство 
ВД 

«Орлята» 

Труд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Неделя Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

5-я 

неделя 

30.09.-

04.10 

 

 

ВД «Разговор 

о важном» 

Русский язык Окружающий мир 

 

Русский язык Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 

ВД «Весёлый 

английский» 

Русский язык Физическая 

культура 

Русский язык 

Математика Математика Математика Математика Физическая 

культура 

Физическая 

культура 
ВД 

«Функциональная 

грамотность» 

Изобразительное 

искусство 

Музыка Окружающий 

мир 

6-я 

неделя 

07.10-

11.10 

ВД «Разговор о 

важном» 

Литературное  

чтение 

Русский язык Литературное  

чтение 

Русский язык 

Литературное  

чтение 

Русский язык Математика Русский язык Окружающий 

мир 

 

Русский язык Математика Изобразительное 

искусство 

Математика Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

ВД «Функциональная 

грамотность» 

ВД«Алгоритмика» ВД «Орлята» Труд 

7-я 

неделя 

14.10-

18.10 

ВД «Разговор о 

важном» 

Русский язык Окружающий мир Русский язык Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 
ВД «Весёлый 

английский» 

Русский язык Физическая 

культура 

Русский язык 

Русский язык Математика Математика Математика Окружающий 

мир 

Математика ВД «Функциональная 

грамотность» 

ВД«Алгоритмика» Музыка Физическая 

культура 

8-я 

неделя 

21.10-

25.10 

ВД «Разговор о 

важном» 

Литературное  

чтение 

Окружающий мир Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 

Литературное  

чтение 
ВД «Весёлый 

английский» 

Русский язык Математика Русский язык 

Математика Русский язык Математика Русский язык Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

ВД «Функциональная 

грамотность» 

Изобразительное 

искусство 

ВД «Орлята» Окружающий 

мир 

 

 

 

 

 



Приложение№2 

к приказу от 30.08.2024 № 368 
 

Расписание учебных занятий и внеурочной деятельности 

 в 1-м классе на 2-4-ю четверть 2024-2025 учебного года 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Покровская основная общеобразовательная школа»  

Ивнянского района Белгородской области 

 

Дни недели/ 

№ урока 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 ВД «Разговоры 

о важном» 

 Литературное  

чтение 

5 Окружающий мир 6 Литературное  чтение 5 Литературное  чтение 5 

2 Литературное 

чтение 

5 ВД «Весёлый 

английский» 

7 Русский язык 7 Физическая культура 1 Русский  язык 7 

3 Русский язык 7 Математика 8 Математика 8 Русский язык 7 Физическая культура 1 

4 Физическая 

культура 

1 Русский  язык 7 Изобразительное 

искусство 

3 Математика 8 Окружающий мир 6 

5 Математика 8 ВД 

«Функциональна

я грамотность» 

 ВД «Основы логики и 

алгоритмики» 

 Музыка 3 Труд 2 

6   ДОП 

«Робототехник

а» 

   ВД «Орлята»    

 21 балл 27 баллов 24 балла 24 балла 
 

 

 21 балл 

 

 

 

 

 

 



Приложение№3 

к приказу от 30.08.2024 № 368 
 

Расписание учебных занятий и внеурочной деятельности 

 во 2-4 классах на 2024-2025 учебный год 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Покровская основная общеобразовательная школа»  

Ивнянского района Белгородской области 

Дни 

недели 

№ 

п/п 

2 класс 3 класс 4 класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 ВД «Разговоры о важном» (кабинет №6)  ВД «Разговоры о важном» (кабинет №2)  ВД «Разговоры о важном» (кабинет №4)  

2 Литературное  чтение (кабинет №6)  5  Математика (кабинет №2) 8 Родной язык (русский)/Литературное чтение на 

родном языке (русском) (кабинет №4) 

7 

3 Физическая культура (спортивный зал) 1 Английский  язык (кабинет №7) 7 Математика (кабинет №4) 8 

4 Математика (кабинет №6) 8 Русский  язык (кабинет №2) 7 Английский язык(кабинет №7) 7 

5 Русский язык (кабинет №6) 7   Физическая  культура (спортивный зал) 1 Русский язык (кабинет №4) 7 

6       

 21 балл 23 балла 29 баллов 

В
т
о
р

н
и

к
 

1 Окружающий  мир(кабинет №6) 6  Литературное чтение (кабинет №2) 5 ОРКСЭ (кабинет №4) 5 

2 Русский язык(кабинет №6) 7  Математика  (кабинет №2) 8 Математика (кабинет №4) 8 

3 Литературное  чтение(кабинет №6) 5 Русский язык (кабинет №2) 7 Русский язык (кабинет №4) 7 

4   Английский  язык (кабинет №1) 7 Окружающий мир  (кабинет №2) 6 Окружающий мир (кабинет №4) 6 

5 Изобразительное искусство (кабинет № 6) 3 Изобразительное  искусство (кабинет №2)  Физическая культура (спортивный зал) 1 

6 ДОП «Родничок»  ДОП «Шахматы»  ДОП «Музейное дело»  

 28 баллов 26  баллов 27 баллов 

С
р

ед
а
  

1   Литературное  чтение(кабинет №6) 5 Литературное  чтение  (кабинет №2) 5 Литературное чтение (кабинет №4) 5 

2 Русский  язык(кабинет №6) 7 Русский  язык  (кабинет №2) 7 Русский язык (кабинет №4) 7 

3 Математика (кабинет №6) 8 Математика  (кабинет №2) 8 Математика (кабинет №4) 8 

4 Музыка (кабинет №6) 3 Музыка  (кабинет №2) 3 Физическая культура (спортивный зал) 1 

5 Физическая  культура (спортивный зал) 1 Труд (кабинет № 2) 

 

2 Музыка (кабинет № 4) 3 

6 ВД «Функциональная грамотность» 

(кабинет№6) 

 ВД «Основы логики и алгоритмики» 

(кабинет №1) 

 ВД «Функциональная грамотность» 

(кабинет№4) 

 

 24 балла  25 баллов 24 балла 

Ч
ет

в
ер

г
  1  Литературное чтение (кабинет №6) 5 Литературное чтение (кабинет №2) 5 Литературное чтение (кабинет №4) 5 

2  Математика (кабинет №6) 8 Русский  язык (кабинет №2) 7 Русский язык (кабинет №4) 7 

3  Русский язык (кабинет №6) 7   Физическая  культура (спортивный зал) 1 Математика (кабинет №4) 8 

4 Физическая культура (спортивный зал) 1 Математика (кабинет №2) 8 Окружающий мир (кабинет №4) 6 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 ВД «Основы логики и алгоритмики»(кабинет 

№1) 

 Окружающий мир (кабинет №2) 6 Изобразительное  искусство (кабинет №4) 3 

6 ВД «Орлята» (кабинет № 6)   ВД «Орлята»(кабинет №2)  ВД «Орлята»(кабинет №4)  

7 ДО «Баскетбол» (спортивный зал)  ДО «Баскетбол» (спортивный зал)  ДО «Баскетбол» (спортивный зал)  

 21 балл  27 баллов  29 баллов  

П
я

т
н

и
ц

а
  

1   Окружающий  мир (кабинет №6) 6 Литературное чтение (кабинет 25) 5 Литературное чтение (кабинет №6)  5 

2 Русский язык (кабинет № 6) 7 Английский язык (кабинет № 7) 7 Русский язык (кабинет №6) 7 

3 Математика (кабинет №6) 8    Русский  язык (кабинет №2) 7 Английский язык (кабинет № 7) 7 

4 Английский язык  (кабинет №1) 7 Физическая  культура (спортивный зал) 1 ВД «Основы логики и алгоритмики» 

(кабинет №1) 

 

5 Труд (кабинет №6) 2 ВД «Функциональная грамотность» 

(кабинет№6) 

 ВД «ГТО» (спортивный ззал)  

     Труд (кабинет № 4) 2 

       

 30 баллов 20 баллов 21 балл 



Расписание учебных занятий и внеурочной деятельности 

 в 4-м классе по АООП на 2024-2025 учебный год 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Покровская основная общеобразовательная школа»  

Ивнянского района Белгородской области 

 

Дни недели/ 

№ урока 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 ВД «Разговоры о 

важном» 
 КЗ «Логопедическое 

занятие» 
  Чтение 

(кабинет №4) 
5  Чтение 

(кабинет №4) 
5  Чтение 

(кабинет №4) 
5 

2 Чтение 

(кабинет №4)  
5 Математика 

(кабинет №4) 
8 Русский  язык 

(кабинет №4) 
7 Русский  язык 

(кабинет №4) 

 

7 Русский язык 

 (кабинет №4) 
7 

3 Математика 

(кабинет №4) 

 

8 Русский  язык 

(кабинет №4) 

 

7 Математика  

(кабинет №4) 
8 Математика 

(кабинет №4) 
8 Речевая практика 

(кабинет №4) 

 

5 

4 Речевая практика 

(кабинет №4) 
5   Мир природы 

(кабинет №4) 
6 Адаптивная физическая 

культура 

(спортивный зал) 

 

1 Мир природы 

(кабинет №4) 
8 КЗ «Логопедическое 

занятие» 
 

5 Русский язык 

(кабинет №4) 

 

7 Адаптивная 

физическая культура 

(спортивный зал) 

 

1 Музыка 

 (кабинет № 4) 
3 Изобразительное 

искусство 

(кабинет №4) 

3 Адаптивная 

физическая культура 

(спортивный зал) 

 

1 

6 КЗ «Ритмика» 

(кабинет №4) 
 ДОП «Музейное 

дело» 
 КЗ «Психокоррекция» 

(кабинет 11) 
 КЗ «Логопедическое 

занятие» 
 Ручной труд 

 (кабинет №4) 
2 

7 КЗ 

«Психокоррекция» 

(кабинет 11) 

 КЗ 

«Психокоррекция» 

(кабинет 11) 

       

 25 баллов 22 балла 24 балла 28 баллов 
 

 

 20 баллов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 
к приказу от 30.08.2024 № 368 

Расписание учебных занятий и внеурочной деятельности 

 в 5-9 классах на 2024-2025 учебный год 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Покровская основная общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области 

 

Д
н

и
  

№
у

р
 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

1 ВД «Разговор о 

важном»(кабинет №1) 
 ВД «Разговор о 

важном»(кабинет №7) 
 ВД «Разговор о важном» 

(кабинет №10) 
 ВД «Разговор о важном» 

(кабинет №8) 
 ВД «Разговоры о важном» 

(кабинет №3) 
 

2 Русский язык 

(кабинет№1) 
8 Английский язык 

(кабинет №7) 
11 Математика 

(кабинет №9) 
13 Русский язык 

(кабинет №8) 
7 Математика 

(кабинет №3) 
7 

3 Математика 

(кабинет №9) 
10 Русский язык 

(кабинет №8) 
12 Английский язык 

(кабинет №1) 
10 Математика 

(кабинет №3) 
9 История России. Всеобщая 

История 

(кабинет №9) 

10 

4 Родное слово 

(кабинет №5) 
4 Математика 

(кабинет №9) 
13 История России. Всеобщая 

История 

(кабинет №9) 

6 Физика 

(кабинет №3) 
9 Русский язык 

(кабинет №8) 
6 

5 История 

(кабинет №9) 
5 Литература 

 (кабинет №1) 
4 Русский язык 

(кабинет №8) 
11 Английский язык 

(кабинет №7) 
8 Физика 

(кабинет №3) 
7 

6 Труд 

(кабинет №10) 
4   ВД «Основы 

программирования» 

(кабинет №1) 

 Физическая культура 

(спортивный зал) 
2 История России. Всеобщая 

История 

(кабинет №9) 

8 ВД «Физика в задачах»  

7 Труд 

(кабинет №10) 

 

 4 ВД «Смысловое 

чтение» (кабинет №8 
 Информатика 

(кабинет №1) 
4 Физическая культура 

(спортивный зал) 
2 География 

(кабинет №7) 
5 

8         ДОП «КВН»  Физическая культура 

(спортивный зал) 
2 

 35 баллов 40 баллов  46 баллов  43 балла  37 баллов 

В
т
о

р
н

и
к

  

1 Русский язык 

(кабинет №1) 
7 История России. 

Всеобщая История 

(кабинет №9) 

8 Физика 

(кабинет №3) 
8 Литература 

(кабинет №8) 
4 Английский язык 

(кабинет №7) 
9 

2 Физическая культура 

(спортивный зал) 
3 Русский язык 

(кабинет №8) 
12 Математика 

(кабинет №10) 
12 Немецкий язык 

(кабинет №1) 
8 Математика 

(кабинет №3) 
8 

3 Математика 

(кабинет №9) 
10 Физическая культура 

(спортивный зал) 
4 Литература 

(кабинет №8) 
4 География 

(кабинет №7) 
6 Химия  

(кабинет №3) 
12 

4 Музыка 

(кабинет №6) 
2 География 

(кабинет №7) 
7 История России. Всеобщая 

История 

(кабинет №9) 

6 Математика 

(кабинет №3) 
10 Русский язык 

(кабинет №8) 
6 



5 Английский язык 

(кабинет №7) 
9 Математика 

(кабинет №9) 
13 Английский язык 

(кабинет №1) 

 

10 Химия  

(кабинет №3) 
10 Литература 

(кабинет №8) 
7 

6 Литература 

(кабинет 19) 
4 Труд 

(кабинет №10) 
3 География 

(кабинет №7) 
6 Родной язык (русский)  

Родная литература 

(русская)(кабинет№8) 

7 Физика 

(кабинет №3 
13 

7 ВД «Занимательная 

математика» 

(кабинет №9) 

 Труд 

(кабинет №10) 
  3 Физическая культура 

(спортивный зал) 
2 ВД «Основы 

программирования на 

Python»(кабинет№1) 

 Родной язык (русский)  

Родная литература 

(русская)(кабинет№8) 

6 

     ВД «Моя безопасность» 

(кабинет №10) 
 ВД «Игровое ГТО» 

(спортивный зал) 
 ВД «Основы 

программирования на 

Python»(кабинет№1) 

 

 35 баллов 50 баллов 48 баллов  45 баллов 60 баллов 

С
р

ед
а
 

1 Биология 

(кабинет №1) 
10 Литература 

(кабинет №9) 
6 Литература 

(кабинет №8) 
4 Математика 

(кабинет №3) 
7 История России. Всеобщая 

История 

(кабинет №10) 

10 

2 Русский язык 

(кабинет №9) 
8 Биология 

(кабинет №1) 
8 Русский язык 

(кабинет №8) 
11 Английский язык 

(кабинет №7) 
8 Математика 

(кабинет №3) 
7 

3 Математика 

(кабинет №9) 
10 Английский язык 

(кабинет №7) 
11 Биология 

(кабинет №1) 
7 Русский язык 

(кабинет №8) 
7 Немецкий язык 

(кабинет №10) 
9 

4 ОДНКР 

(кабинет №9) 
5 Русский язык 

(кабинет №8) 
12 Математика 

(кабинет №10) 
13 Биология 

(кабинет №1) 
7 Английский язык 

(кабинет №7) 
9 

5 География 

(кабинет №7) 
7 ОДНКР 

(кабинет №9) 
6 Труд 

(кабинет №10) 
2 Биология 

(кабинет №1) 
7 Литература 

(кабинет №8) 
7 

6 Физическая культура 

(спортивный зал) 
3 Математика 

(кабинет №9) 
13 Труд 

(кабинет №10) 
2 Информатика  

(кабинет №1) 
7 Биология 

(кабинет №1) 
7 

7 ДОП «Стоп Кадр» 

(кабинет №9) 
 Физическая культура 

(спортивный зал) 
4 ЭК «Практическое 

обществознание» 

(кабинет 91) 

9 ОБЗР 

(кабинет №10) 
3 Биология 

(кабинет №1) 
7 

     ДОП «Станем 

волшебниками» (кабинет 

№ 10) 

 

 ВД «За страницами 

учебника биологии» 

(кабинет №1) 

 ВД «Игровое ГТО» 

(спортивный зал) 
 

 43 балла 60  баллов 48 балла 46 баллов 56 баллов 

Ч
ет

в
ер

г
 

1 Литература 

(кабинет №1) 
4 Математика 

(кабинет №9) 
13 Физическая культура 

(спортивный зал) 
2 Английский язык 

(кабинет №7) 
8 Литература 

  (кабинет №8) 
7 

2 Русский язык 

(кабинет №1) 
8 Русский язык 

(кабинет №8) 
12 Математика 

(кабинет №9) 
12 Химия  

(кабинет №3) 
10 Английский язык 

(кабинет №7) 
9 

3 Английский язык 

(кабинет №7) 
9 Русский язык 

(кабинет №8) 
12 Английский язык 

(кабинет №7 
10 Обществознание 

(кабинет №9) 
5 Математика 

(кабинет №3) 
8 

4 Физическая культура 

(спортивный зал) 
3 Изобразительное 

искусство 
3 Музыка 

(кабинет №6) 
1 Русский язык 

(кабинет №8) 
7 Физика 

(кабинет №3) 
13 



 

 

 

 

 

 

 

(кабинет №10) 

5 Математика 

(кабинет №1) 
10 Английский язык 

(кабинет №7) 
11 Русский язык 

(кабинет №8) 
11 Математика 

(кабинет №3) 
9 ОБЗР 

(кабинет №10) 
3 

6 Изобразительное 

искусство 

(кабинет №10) 

 

3 

Обществознание 

(кабинет №10) 
9 География 

(кабинет №7) 
6 Вероятность и статистика 

(кабинет № 3) 
9 Физическая культура 

(спортивный зал) 
2 

7 ВД «Первый раз в 

пятый класс» 

(кабинет №1) 

 ВД «Россия – мои 

горизонты»» 

(кабинет №7) 

 ВД «Россия – мои 

горизонты»» 

(кабинет №10) 

 ВД «Россия – мои 

горизонты»» 

(кабинет №8) 

 ВД «Россия – мои 

горизонты»» 

(кабинет №3) 

 

8       Труд 

(кабинет №10) 

 

4   

 37 баллов 60 баллов 42 балла  52 балла 42 балла 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Математика 

(кабинет №1) 
10 История России. 

Всеобщая История 

(кабинет №9) 

8 Физика  

(кабинет №3) 
8 Литература 

(кабинет №8) 
4 География 

(кабинет №7) 
5 

2 Русский язык 

(кабинет №1) 
8 Русский язык 

(кабинет №8) 
12 Математика 

(кабинет №10) 
10 История России. Всеобщая 

История (кабинет №9) 
8 Математика 

(кабинет №3) 
7 

3 Литература 

(кабинет №4) 
4 Математика 

(кабинет №10) 
13 Русский язык 

(кабинет №8) 
11 Физика 

(кабинет №3) 
9 Обществознание 

(кабинет №9) 
5 

4 Английский язык 

(кабинет №7) 
9 Музыка 

(кабинет №6) 
1 История России. Всеобщая 

История (кабинет №10) 
6 Математика 

(кабинет №3) 
10 Информатика 

(кабинет №1) 
7 

5 История 

(кабинет №1) 
5 Литература 

(кабинет №9) 
6 Вероятность и статистика 

(кабинет № 10) 
10 География 

(кабинет №7) 
6 Русский язык 

(кабинет №8) 
6 

6 ВД «Основы 

программирования» 

(кабинет №1) 

 Физическая культура 

(спортивный зал) 
4 

Обществознание 

(кабинет №9) 

9 Изобразительное искусство 

(кабинет №10) 
3 Химия  

(кабинет №3) 
12 

7 ДО «Баскетбол» 

(спортивный зал) 
 ДОП «Географы – 

исследователи» 
 ВД «Основы 

программирования» 

(кабинет №1) 

 Физическая культура 

(спортивный зал) 
2 Труд 

(кабинет №10) 

 

4 

      

 
   ДОП «Организация 

праздников» 
 

 36 баллов 44  балла  54 балла 42 балла 46  балов 



 

Расписание учебных занятий и внеурочной деятельности 

 в 8-м классе по АООП на 2024-2025 учебный год 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Покровская основная общеобразовательная школа»  

Ивнянского района Белгородской области 

 

Дни 

недели/ 

№ урока 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 ВД «Разговоры о 

важном»  
 Литература 

 
4 Математика 

 
13 Коррекционное занятие 

 
 Литература 4 

2 Русский язык 

 
7 Основы социальной 

жизни 

 

1

0 

Профильный труд 5 Профильный труд 5 История 8 

3 Математика 

 
13 География 

 
6 Русский язык 

 
7 

Обществознание 
5 Профильный труд 5 

4 Профильный труд 

 
5 Коррекционное 

занятие 

 

 Биология 7 Русский язык 

 
7 Чтение 4 

5 Профильный труд 5 Профильный труд 5 Биология 7 Математика 13 География 6 

6 История 8 Чтение 4 Информатика 7   Чтение 4 Изобразительное 

искусство 
3 

7 Физическая 

культура 

 

2 ВД «Альтернатива» 

 
 ОБЗР 3 ВД «Россия – мои 

горизонты»» 

 

 Физическая культура 

 
2 

 КЗ 

«Логопедическое 

занятие» 

 ВД «Игровое ГТО»  ВД «За страницами 

учебника биологии» 

 

 Труд 1 Коррекционное 

занятие 

 

 

 40 баллов 45 баллов 49 баллов 35 баллов 
 

 

 32 балла 

 

 

 


